特長と利点
—
• 破損を防ぐ強度に優れ、落下や衝撃にも耐えるステンレス鋼製です
• ライナーベースシステムのデザインにより、加圧ディスペンスアプリケー
ションにおけるマイクロバブル発生のリスクを最小化しつつ、薬液活用
の最大化も実現します
• ライナーおよびキャニスターによる薬液の二重密閉と、二重シール構造
により安全性が向上しています

A
B
製品型番のご案内
—
ナウパックキャニスター: 型番
           NO –             –
キャニスターサイズ
 04 = 4 L
 05 = 10 L
 09 = 18 L
 08 = 19 L
 07 = 20 L
 40 = 40 L
 200 = 200 L
ナウパックキャニスター
ネックスレッド/オプション
 空欄 =  UN規格ねじ
 63 =  修正型 63 mmのこ歯ねじ
 1 =  耐腐食コーティング
 2 =  耐腐食コーティングおよび
プレッシャーリリーフバルブ
4
製品型番のご案内 (続き)
—
アクセサリ
型番 製品詳細
NC-03 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、2.5 – 12 UN規格ねじ、PTFEコーティング EPDMクロージャー
O-リング、2.5 – 12 UN規格ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NC-04 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、63 mmのこ歯ねじ、PTFEコーティング EPDMクロージャー
O-リング、のこ歯ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NC-04-2 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、63 mmのこ歯ねじ、FEP被覆シリコーンクロージャーO-リング、
のこ歯ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NC-W2 スレッドオン ポリプロピレン製クロージャー、63 mmのこ歯ねじ、のこ歯ねじの 4 – 40 Lサイズのキャニスターに
対応
NC-200-2 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、4.75 – 4 UN規格ねじ、FEP被覆シリコーンクロージャー
O-リングシール、2"フィットメントの 200 Lサイズキャニスター用ライナーに対応
NC-200-4 ツーピース アルミ製ブレークシールクロージャー、4.75 – 4 UN規格ねじ、PTFEコーティング EPDMクロージャー
O-リングシール、2"フィットメントの 200 Lサイズキャニスター用ライナーに対応
NA-18 12.7 mm (1⁄2")角ドライブトルクレンチ、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-10 NC-03、NC-04アルミ製クロージャー用 12.7 mm (1⁄2")角ドライブトルクアダプター
NA-03 NC-W2クロージャー用 12.7 mm (1⁄2")角ドライブトルクアダプター、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-92 NC-200-2、NC-200-4クロージャー用トルクレンチ、200 Lサイズのキャニスターに対応
DA-06 NC-200-2、NC-200-4クロージャー用トルクアダプター
NF-01-FR 自動バッグ膨らまし機、4 – 20 Lサイズのキャニスターに対応
NF-40-FR 自動バッグ膨らまし機、40 Lサイズのキャニスターに対応
NF-180 / 200-FR 自動バッグ膨らまし機、200 Lサイズのキャニスターに対応
NA-41 手動バッグ膨らましコネクタ、63 mmのこ歯ねじ、4 – 20 Lサイズのキャニスターに対応
NA-41-8990 手動バッグ膨らましコネクタ、2.5 – 12 UN規格ねじ、4 - 20 Lサイズのキャニスターに対応
NA-60 ライナー挿入用ツール、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
NA-60-200 ライナー挿入用ツール、200 Lサイズのキャニスターに対応
NA-06 ライナー引き抜き用ツール、4 – 40 Lサイズのキャニスターに対応
DA-04 ライナー引き抜き用ツール、200 Lサイズのキャニスターに対応
NA-13 ディップチューブ引き抜き用ツール、4 – 200 Lサイズのキャニスターに対応
NA-93 ディップチューブ引き抜き用ツール (プルハンドル付き)、4 - 200 Lサイズのキャニスターに対応
注: 交換用ライナー、ディップチューブの型番につきましては、個別の交換用ライナーならびにディップチューブのカタログをご覧ください。
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング